ANEXO VII – MODELO DE DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA NO ESTADO DA BAHIA

Eu, ________________________________, CPF:XXXXXXXXXXX, Endereço: xxxxxxxxxxxxxxxx, declaro para os devidos fins do Edital Circula Cena, que sou residente do Estado da Bahia há pelo menos 02 anos.

Data:
Assinatura:
1) Assinatura recortada e colada não faz parte do documento